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Møte i  Kommunestyret den 21.06.2018 - Sak: 58/18 

 

Ordføreren holdt en kort innledning. 
 
Kontrollutvalgets innstilling ble enstemmig vedtatt. 
 
Vedtak i Kommunestyret: 

 
1. Kommunestyret tar revisjonsrapporten "Forsvarlig utredning – leie av lokaler til 

legekontor mv." til etterretning. 

2. Kommunestyret merker seg følgende i revisjonens konklusjon i problemstillingen om 

det har vært gjennomført en anskaffelses- og utredningsprosess som på best mulig 

måte sikrer kvalitet og god ressursutnyttelse; 

a. En grundig utredning av behov og alternativer før gjennomføring av 

anbudsprosessen kunne ha sikret bedre ressursutnyttelse og kvalitet. 

b. Utredningen om legekontor burde vært sett i sammenheng med utredningen 

om legestruktur som var på trappene og den kommende revideringen av 

samarbeidsavtalen om interkommunal legevakt. 

c. Rådmannens utredning gikk ut over det mandatet som var gitt i sak 78/12. 

d. Rådmannen burde lagt fram sitt utvidede forslag i en egen politisk sak før 

gjennomføring av anbudsprosessen. 

e. For å sikre etterprøvbarhet må det dokumenteres vesentlige vurderinger og 

beslutninger i prosessen - herunder møtereferat. 

3. Kommunestyret merker seg følgende i revisjonens konklusjon i problemstillingen om 

saken om leie av legekontorer (67/16) har blitt forsvarlig utredet; 

a. Rådmannens saksutredning har store mangler i forhold til de krav det er 

rimelig å stille til en saksutredning. Det burde vært vurdert flere alternativer og 

framstillingen framstår som ubalansert. 

b. Vesentlige risikoforhold ble underkommunisert i utredningen og i rådmannens 

orientering i kommunestyret.  

c. Konklusjonene underbygges nærmere i vurderingsdelen i revisjonsrapporten.  

4. Kommunestyret merker seg at rådmannen er enig i revisjonens anbefalinger om 

saksutredninger generelt og at det er/vil bli gjort tiltak for å sikre etterlevelse. 
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